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Magnum Mini Classic 55 ml

Bezeichnung: Vanilleeis umhiillt von Milchschokolade (33%).
Verpackungseinheit: 25 x 55 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327610088
Verpackungseinheit GTIN: 8711327610095

Transporteinheit GTIN: 8711327610118

Magnum Mini Classic 25x55m| PK

Zutaten

Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Trinkwasser, Kakaobutter!, Kakaomasse?, Kokosfett, VOLLMILCHPULVER, Glukose-Fruktose-Sirup,
Glukosesirup, MOLKENERZEUGNIS, BUTTERFETT, Emulgatoren (E471, Lecithine), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl,
Tarakernmehl, Carrageen), vermahlene Vanilleschoten, natlrliche Vanillearomen, Farbstoff (Carotin). Kann MANDEL, HASELNUSS,
WALNUSS, CASHEWNUSS, PECANNUSS, PARANUSS, PISTAZIE, MACADAMIANUSS enthalten.'Rainforest Alliance-zertifizierter Kakao
wird wahrend seiner Verarbeitung mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt (Massenbilanz).

Allergene: MILCH, SCHALENFRUCHTE

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanilleeis umhiillt von Milchschokolade (33%).

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
Rainforest Alliance-zertifiziert

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 1381kJ 1042 kJ 573 kJ
Energie (Kilokalorien) 331kcal 250 keal 137 keal
Fett 21g 169 879
davon gesattigte Fettsauren 159 g 649
Kohlenhydrate 31g 239 13g
davon Zucker 289 21g 129
Ballaststoffe 149 19 0.6g
Eiweiss 359 2649 149
Salz 0.12g 0.09¢g 0.05¢g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
8711327610088
23x42x120

55ml

0.046kg

0.042kg

Verpackungseinheit
8711327610095

296 x140x 166
1.272kg

1.05kg

Transporteinheit
8711327610118
1200 x1830x 800
315.016 kg

239.4kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

MAGNUM

ICE CREAM (C9) COMPANY

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg1
20457 Hamburg



